barra de
torsión de
cabina y
soldar
cabina, a
asegurar
llanta de
refacción
Una barra
de torsión
izquierda
(VW)
Soporte de
regulación,
tornillo y
turca (VW)
Una
manguera
(VW MAN)

$6,884.48 $6,884.48

Subtotal: $6,884.48

IVA (16%) $1,101.52

Total: $7,986.00

SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|84ebf3a7-672c-4a6c-bbf8-3c7aba51af04|2021-07-
01T13:46:30|E